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Reinikainen-komediaa esitettiin Imatran kesäteatterissa 25.6.-3.8.2024

Imatran kesäteatterin Reinikainen-komedia ei saavuttanut
katsojatavoitettaan

Tiedote  5.8.2024 15:12

Teatteri Imatran tuottama Reinikainen-komedia keräsi tänä kesänä Imatran kesäteatteriin yhteensä 5 324

katsojaa.

Neil Hardwickin ja Jussi Tuomisen luomaan televisiosarjaan perustuvan Reinikainen-näytelmän ensi-ilta nähtiin Imatran

kesäteatterissa 25.6. Kesän aikana esitys sai paljon kiitosta ja loistavat arvostelut eri medioissa.

– Saimme hirveästi kiittävää palautetta ja loistavia aplodeja. Ihmisillä oli hauskaa Reinikaisen parissa, kertoo esityksen ohjaaja,

teatterinjohtaja Timo Rissanen.

Katsojamäärä, reilut 5 000 katsojaa, jäi kuitenkin tavoitteestaan.

– Olemme äimistyneitä siitä, että väki ei liikkunut Imatran kesäteatteriin. Katsojatavoitteesta eli 9 000 katsojasta jäätiin reilusti,

toteaa Rissanen.

Vertailukohtana tämän kesän esitykselle oli vuonna 2019 Imatran kesäteatterissa nähty Tankki täyteen -esitys.

– Tankki täyteen on Reinikaisen kanssa täysin samaa genreä. Se veti paikalle valtaisan määrän katsojia. Siihen verrattuna

olemme tosi pettyneitä, sanoo Rissanen.
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Reinikainen-komedia esitettiin kesäteatterissa 33 kertaa 25.6.–3.8. välisenä aikana. Sekä yönäytös 2.8. että kauden viimeinen

esitys 3.8. jouduttiin perumaan. Perumisen syinä olivat tekninen vika ja sairastapaus.

Katse kohti tulevaa kesäteatterikautta

Kesällä 2025 Imatran kesäteatterissa nähdään kantaesityksenä musikaalikomedia Kuka keksi rakkauden. Eppu Nuotion ja

Tiina Brännaren yhteistyönä syntynyt teos on kirjoitettu varta vasten Imatran kesäteatterille. 

– Ensi kesänä kesäteatterin lavan valloittavat Kaija Koon rakastetut biisit. Kuka keksi rakkauden -musikaalista odotamme

hyvää menestystä, sanoo Rissanen.

Lisätietoja: 

teatterinjohtaja Timo Rissanen, Teatteri Imatra, timo.rissanen@imatra.fi, p. 020 617 6645
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